
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Lielā iela 76, Grobiņa 

 
12.08.2024. Nr. 7 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 12. augustā plkst. 13:00 
Sēde sākta 2024. gada 12. augustā plkst. 13:03 
Sēde slēgta plkst. 14:13 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Klātienē: Juris Grasmanis, Aivars Galeckis, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece. 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Gunta Gulbe, Oksana Strēle, Līga Geležina. 
 
Attālināti: Raimonds Reinis, Velta Feodorova, Sanita Dejus. 
 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas locekļi: Laila Roga (attaisnota prombūtne). 
 
Sēdi vada Juris Grasmanis 
 
Sēdi protokolē Agnese Retere 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. Audioieraksts publiski pieejams pašvaldības mājas 
lapā www.dkn.lv  
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Informatīvi apspriežams jautājums par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Bērnu tiesību aizsardzības komisijas un tā Nolikuma izveidi. 

 

Papildus jautājums: 

2. Informatīvi apspriežamais jautājums par "Līvas", Sikšņi, Dunikas pagasts, telpu 
nomas maksas mēnesī aprēķinu. 

 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komitejas priekšsēdētājs Juris Grasmanis atklāj komitejas sēdi un aicina balsot par 

papildjautājuma iekļaušanu darba kārtībā. 

 

Priekšlikums: Iekļaut darba kārtībā 2. punktu (lēmuma projekts DKN/2024/2.1/762 
"Informatīvi apspriežamais jautājums par "Līvas", Sikšņi, Dunikas pagasts, telpu 
nomas maksas mēnesī aprēķinu.") 

 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
4 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums atbalstīts. 

1.§ 
Informatīvi apspriežams jautājums par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

Bērnu tiesību aizsardzības komisijas un tā Nolikuma izveidi. 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 01m 15s 

Egita Mazure-Mago 
[no 00h 01m 46s līdz 00h 09m 37s]  

Informē par  
- Regulāri organizētajām Bāriņtiesas sadarbības 

grupām; 
- Bāriņtiesā Bērnu tiesību aizsardzības centra veikto 

pārbaudi un pārbaudes aktā norādīto; 
- Ministru kabineta 12.09.2017. noteikumiem Nr.545 

"Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu tiesību 
aizsardzībā"; 

- Dienvidkurzemes novada pašvaldības Bērnu 
tiesību aizsardzības komisijas izveidošanu, tās 
sastāvu, nolikuma projektu.  

Gunta Gulbe 
Egita Mazure-Mago 
Juris Grasmanis 
Oksana Strēle 
Līga Geležina 
[no 00h 09m 37s līdz 00h 21m 29s] 

Debates par patstāvīgās komisijas izveidošanu, sastāvu 
un darbu. 

Andrejs Radzevičs 
Gunta Gulbe 
[no 00h 21m 32s līdz 00h 21m 51s] 

Izsakās par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Bērnu 
tiesību aizsardzības komisijas izveidošanu un Ministru 
kabineta 12.09.2017. noteikumos Nr.545 "Noteikumi par 
institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā" norādīto 
8.punktu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Egita Mazure-Mago 
Andrejs Radzevičs 
Gunta Gulbe 
Juris Grasmanis 
Aivars Galeckis 
Inga Ratniece 
Oksana Strēle 
[no 00h 21m 52s līdz 00h 51m 08s] 

Sarunas par  
- komisijas izveidošanas nepieciešamību, 
- sadarbības grupas izveidi, sastāvu, darbu un 

veicamajām izmaiņām. 
- Bērnu tiesību aizsardzības programmas izstrādi. 

 
Andrejs Radzevičs iesniedz priekšlikumus:  

1. Izstrādāt dokumentus Konsultatīvas sadarbības grupas izveidei bērnu tiesību 
aizsardzības jomā;  

2. Uzdot Bāriņtiesai dokumentus izstrādāt līdz 2024.gada 30.oktobrim.  
3. Par Sadarbības grupas vadītāju rekomendēt priekšsēdētāja vietnieku sociālos 

jautājumos. 

 
Balsojums par priekšlikumiem Nr.1; Nr.2. un Nr.3.  

"PAR"  -  
4 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikumi Nr.1; Nr.2; Nr.3 atbalstīti. 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 56m 56s 

 
 
 

2.§ 
Informatīvi apspriežamais jautājums par "Līvas", Sikšņi, Dunikas pagasts, telpu 

nomas maksas mēnesī aprēķinu. 
 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 56m 57s 

Juris Grasmanis 
[no 00h 56m 57s līdz 01h 01m 30s]  

Informē par jautājuma par "Līvas", Sikšņi, Dunikas 
pagasts, telpu nomas maksas mēnesī izskatīšanu. 
 
Diskusija par telpu uzkopšanu (apkopēju). 
  

 
 
 
 
 
Juris Grasmanis iesniedz priekšlikumu:  

Atkārtoti skatīt jautājumu pēc apkures sistēmas sakārtošanas (pēc diviem mēnešiem). 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
4 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums atbalstīts. 
 
 
Balsojums par pamatjautājumu: 

"PAR"  -  3 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Inga Ratniece) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Jautājums pieņemts zināšanai. 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 02m 28s 

 
 
 
 
Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētājs Juris Grasmanis 
   27.08.2024. 
 
Komitejas sekretārs Agnese Retere 
   27.082024. 

 


